ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves CNPJ: 83.102.319/0001-5E

Rua Erich Gielow, 35 - Centro Luís Alves - SC

PORTARIA N° 015 /2012

Dispõe sobre a nomeação da Comissão para
Acompanhamento do Concurso Interno Edital n°
001/2012 do Município de Luís Alves SC.

o Senhor Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros abaixo para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão para Acompanhamento do Concurso Interno Edital nO. 001/2012, da
v

Prefeitura Municipal de Luís Alves - SC.

Sandra Maria Kraisch - Presidente

lida Maria Graf - Secretária

Adilson Mário Signorelli - Membro

Art. 2°. A Comissão para Acompanhamento do Concurso Interno Edital nO.001/2012 é
soberana e com total autonomia para deliberar sobre todos os aspectos não previstos no
referido edital.

Art. 3°. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Luís Alves, 15 de março de 2012.

~~
Viland Bork

Prefeito Municipal

UBLICADO
no mural de Publicação Oficial e
e registro no livro de Publicações, em:

(.:;- I (}.3 ,.2Ô/2